
Ogłoszenia parafialne
22 Niedziela Zwykła

29.08.2022

30 sierpnia 2022

Niebawem kończą się wakacje i urlopy. Dziękujemy za pozdrowienia nadesłane od naszych1.
parafian i życzymy bezpiecznego powrotu z wakacyjnych wyjazdów.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

w poniedziałek, 29.08. – wspomnienie Męczeństwa św. Jana Chrzciciela
W  środę  31  sierpnia  przypada  42  rocznica  "Solidarności"  (zakończenie  strajku  i3.
podpisanie  Umów Sierpniowych).   Arcybiskup  zaprasza  na  Mszę  Świętą  do  Bazyliki  św.
Brygidy w Gdańsku.
1 września (czwartek) 83 rocznica wybuchu II Wojny Światowej pamiętajmy w modlitwie4.
o  poległych  w  obronie  naszej  Ojczyzny.  Modlimy  się  w  tym  dniu  o  pokój  na  świecie.
Zapraszamy na uroczystości na Westerplatte i pod Pomnikiem Obrońców Poczty Polskiej.
Od 1 września wracamy do stałego porządku Mszy Świętych w tygodniu o godz. 8.00 i5.
18.00 w Niedzielę o godz. 7.30, 9.30, 11.00, 13.00, 18.00.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:6.

I  czwartek  miesiąca  o  godz.  17.00  Msza  Święta  w  intencji  powołań.  Serdecznie
zapraszamy  parafian  do  wspólnej  modlitwy.  Po  wieczornej  Mszy  adoracja  Najśw.
Sakramentu do godz.19.30.
I piątek miesiąca od godz. 17.00 Adoracja w ciszy, następnie Koronka do Miłosierdzia
Bożego i Litania do Serca Jezusa. Od 17.00-18.00 okazja do spowiedzi świętej. Prosimy
przychodzić wcześniej do spowiedzi, gdyż o 18.00 kapłani celebrują Eucharystię.
I sobota miesiąca o 8.00 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi i
modlitwa  różańcowa  ze  Wspólnotą  Wojowników  Maryi.  O  godz.  17.30  modlitwa
różańcowa  ze  Wspólnotą  Żywego  Różańca  i  wymiana  tajemnic.  Kapłani  odwiedzą
swoich chorych z sakramentami świętymi od 9.00.

Przypominamy także o naszych tradycyjnych nabożeństwach:7.
we wtorki Litania do św. Brata Alberta,
w środy Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

1 września dzieci i młodzież rozpoczynają Rok szkolny i katechetyczny.  Zapraszamy8.
dzieci  i  młodzież  z  rodzicami oraz nauczycieli  na Mszę Świętą o godz.  18.00.  Prosimy
rodziców z naszej parafii aby zadbali o duchowy wymiar nowego etapu edukacji. Obowiązkiem
rodzica jest dbać o duchowy rozwój dziecka, który przyrzekali podczas zawarcia ślubu oraz
przy chrzcie.
Z nowym rokiem katechetycznym rozpoczną się w naszej parafii  katechezy sakramentalne9.
przygotowujące  dzieci  do  I  Komunii  i  młodzież  do  Sakramentu  Bierzmowania.  Więcej
informacji podamy w najbliższym czasie.
We wrześniu 18.09-24.09.  2022 wyruszamy na Pielgrzymkę do Fatimy. Pragniemy10.
zawieźć intencje naszych parafian do Madonny Fatimskiej i modlić się za Was. Można
wpisywać się  do specjalnej  księgi  intencyjnej,  która zostanie  przekazana dla  Najświętszej
Maryi  Panny  w  Sanktuarium  Fatimskim.  Ofiary  składane  przy  wpisywaniu  intencji  będą
przeznaczone na Msze Święte  w kaplicy  MB Fatimskiej.  Księga znajduje  się  w zakrystii.
Serdecznie zapraszamy.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.



Dostępna jest  już  Księga  Intencji  Mszalnych na  rok  2023.  Zachęcamy  parafian  do12.
zamawiania intencji mszalnych. Prosimy, aby wcześniej rezerwować intencje ważnych rocznic,
jubileuszy i wydarzeń rodzinnych. Intencje zamawiamy w zakrystii i w godzinach urzędowania
biura parafialnego.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.  Serdeczne Bóg zapłać.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku14.
śp. Annę Sikora l.  74, śp. Zygmunta Demartin l.  88, śp. Zbigniewa Cieman l.  72.
Wieczny odpoczynek…


